



KNTB Zlín - zvýšení kvality návazné péče I. - část 3 - lůžka a zvedáky pacientů – opakované zadání - část D

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY

Parametr	MJ	Počet jednotek	Nabídková cena za jednotku bez DPH v Kč	Nabídková cena celkem bez DPH v Kč	Výrobce	Za tento formulář účastník přiloží
Lůžko pro standardní nemocniční péči s elektrickým polohováním I, CH	ks	10	28 250,24	282 502,40	PROMA REHA, s.r.o.	popis technické specifikace + fotodokumentaci ke všem jednotlivým položkám nabídky
Lůžko pro standardní nemocniční péči s elektrickým polohováním II, CH	ks	8	25 885,04	207 080,32	PROMA REHA, s.r.o.	
Lůžko pro standardní nemocniční péči s elektrickým polohováním III, CH	ks	2	28 250,24	56 500,48	PROMA REHA, s.r.o.	
Stůleček nemocniční noční s jídelní deskou, CH	ks	20	9 959,25	199 185,00	PROMA REHA, s.r.o.	
Pasivní antidekubitní matrace I, CH	ks	18	5 922,00	106 596,00	KK-EDEX, spol. s r. o.	
Pasivní antidekubitní matrace II, CH	ks	2	5 922,00	11 844,00	KK-EDEX, spol. s r. o.	
Polohovací a kompenzační pomůcky - CH	komplet	1	121 156,50	121 156,50	VITAPUR spol. s r. o.	
Lůžko pro standardní nemocniční péči s elektrickým polohováním, REH	ks	16	24 007,20	384 115,20	PROMA REHA, s.r.o.	
Stůleček nemocniční noční, REH	ks	16	5 717,25	91 476,00	PROMA REHA, s.r.o.	
Pasivní antidekubitní matrace, REH	ks	16	5 922,00	94 752,00	KK-EDEX, spol. s r. o.	
Polohovací a kompenzační pomůcky - REH	komplet	1	111 835,50	111 835,50	VITAPUR spol. s r. o.	
Instalace, montáž, proškolení personálu, náklady na pojištění	soubor	1	47 005,00	47 005,00		
CELKOVÁ CENA bez DPH			1 714 048,40			
DPH 15 %				178 559,31		
DPH 21 %				109 967,13		
CELKOVÁ CENA s DPH				2 002 574,84		

Pokyny pro vyplnění:

- Účastník je povinen vyplnit všechna pole zvýrazněná oranžovou barvou. U položky "Instalace, montáž, proškolení personálu, náklady na pojištění" zadavatel připouští ocenění částkou 0,- Kč. V takovém případě se má za to, že jsou tyto náklady zahrnuty v ceně dodávky.
- Účastník barevně zvýrazní všechny buňky s názvy (sloupec B) těch položek, na které se vztahuje snížená 15% sazba DPH.
- Vyplněnou Rekapitulaci včetně popisu technické specifikace a fotodokumencie jednotlivých položek dle bodu 5.2. svazku 1 zadávací dokumentace účastník zadávacího řízení předloží v rámci své nabídky (jako přílohu návrhu kupní smlouvy).

V České Skalici, dne 2. 8. 2018

.....
Radek Jakubský, jednatel společnosti